2025年６月13日

各 位

株式会社オーネックス

代表者名 代表取締役社長 鶴田 猛士

（コード番号5987）

問合せ先 常務取締役管理本部長 田島 圭子

（TEL.046-285-3664）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年６月13日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

人事異動（2025 年７月１日付）

氏名 新 旧

鶴田 猛士 代表取締役社長 代表取締役社長兼最高執行役員

武藤 孝司 専務取締役
専務取締役執行役員 事業本部本部長兼

営業部長

高階 毅司
常務取締役 事業本部本部長兼技術研究

所長

常務取締役執行役員 事業本部副本部長

兼厚木工場・東松山工場長

兼技術研究所長

田島 圭子
常務取締役 管理本部本部長兼総務人事

部長兼経理部長

常務取締役執行役員 管理本部長兼総務

人事部長兼経理部長

中田 典男
執行役員 管理本部副本部長兼経営企画

部長兼情報システム部長
経営企画部長兼情報システム部長

石松 孝明
執行役員 事業本部副本部長兼厚木工場

長兼東松山工場長
管理本部付部長

中野 雅仁 執行役員 事業本部副本部長兼営業部長
設備管理部長兼厚木工場・東松山工場副

工場長

渡邊 誠二
執行役員 技術品質担当

オーネックスグループ熱処理担当
厚木工場品質保証課担当課長

大屋 翼 執行役員 設備管理部長 厚木工場品質保証課担当課長

以 上